
                                                          
 

   
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20  січня  2022 року                                   Деражня                                        № 237 

Про затвердження плану основних  

заходів цивільного захисту  

Деражнянської міської ланки  

територіальної підсистеми єдиної  

системи цивільного захисту на 2022 рік 

 

Відповідно до пункту 5 статті 130 Кодексу цивільного захисту України, керуючись 

ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування України», постановою  Кабінету  

Міністрів  України  від  9  серпня 2017 року № 626 «Про затвердження Порядку 

розроблення планів діяльності єдиної державної системи цивільного захисту», пунктом 2 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2020 року № 1659-р «Про 

затвердження плану основних заходів цивільного захисту на 2021 рік», розпорядженням 

голови Хмельницької обласної державної адміністрації від 12 січня 2022 року                   

№ 6/2022-р «Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту територіальної 

підсистеми єдиної системи цивільного захисту на 2022 рік», з метою забезпечення 

належної готовності органів управління і сил реагування Деражнянської міської ланки 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту в умовах загрози 

та виникнення надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет Деражнянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План основних заходів цивільного захисту Деражнянської міської 

ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту на 2022 

рік, що додається. 

 
2. Спеціалісту І категорії з питань цивільного захисту і взаємодії з 

правоохоронними органами та оборонної роботи, відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою апарату виконавчого комітету міської ради забезпечити: 

2.1. Подання копії зазначеного плану до управління з питань цивільного захисту 

населення облдержадміністрації до 01 лютого 2022 року. 

2.2. Підготовку та надання до управління з питань цивільного захисту населення 

облдержадміністрації інформації про хід виконання плану основних заходів цивільного 

захисту на 2022 рік,  затвердженого цим рішенням: за перше півріччя – до 1 липня  2022 

року, за рік – до 25 грудня 2022 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Олексія БЕДНАРСЬКОГО. 

 

 

Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК  


